uso de imóvel público, com encargos, do LOTE DE TERRAS nº (07-A/07-B/07-C/07-
REM)-A e (07-A/07-B/07-C/07-REM)-REM (sete-a/sete-bê/sete-cê/sete-remanescente-
a e sete-a/sete-bê/sete-cê/sete-remanescente-remanescente), da Quadra nº 24 (vinte e 
quatro), com área de 2.927,55 m² (dois mil, novecentos e vinte e sete metros e cinquenta 
e cinco centímetros quadrados), situado no CONJUNTO HABITACIONAL AMADOR 
GONÇALVES, Município de Jardim Alegre, Comarca de Ivaiporã, PR, com os seguintes 
limites e confrontações constantes na Matrícula nº 51.572, do Cartório de Registro de

[...]

Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da 
outras  providências.

Decreto  nº 182/2025 de 07/07/2025

Decreta:

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  
Adicional  Suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  90.098,00  (noventa 
mil  e  noventa  e  oito  reais),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de JARDIM ALEGRE, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 2700/2024 de 
18/12/2024.